ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEN EGRO

ntflgrc)
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° - t 12018

Gabinete do Vereador, 28 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Que a Prefeitura Municipal através da Secretaria responsável, faça
corte de grama, no barranco da Escola Manoel de Souza Moraes - Bairro
Progresso.

Vereador Feli'Kinn da Silva
1ÍDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador(a) Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"